Juan Carlos Saenz

De: Juan Carlos Saenz

Enviado el: viernes 19 de agosto de 2016 10:42 a.m.

Para: ‘flor.silesky@softwareone.com’; ‘adrianc@gruposega.net’; 'fperez@tecnasa.com’;
'Oswaldo.Gutierrez@softlinegroup.com’; ‘ovalverde@agt.cr'

cC: 'mario.campos@sutel.go.cr'; Alexander Herrera; ‘cristopher.fonseca@sutel.go.cr'

Asunto: Invitaciéon y Cartel 2016LA-000016-SUTEL

Datos adjuntos: 2016LA-000016-SUTEL.rar

Software One
Flor Silesky
flor.silesky(@softwareone.com

Grupo Sega
Adrian Chaves
Ldrianc@gruposega.net

Tecnasa
Francisco Perez
fperez(@tecnasa.com

Softline
Oswaldo Gutierrez
Oswaldo.Gutierrez@softlinegroup.com

AGT
Olga Valverde
ovalverde@agt.cr

sutel
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Superintendencia de Telecomunicaciones
LICITACION ABREVIADA
2016LA-000016-SUTEL

“RENOVACION DE SUSCRIPCIONES DE PRODUCTOS MICROSOFT PARA LA SUPERINTENDENCIA
DE TELECOMUNICACIONES”




La Superintendencia de Telecomunicaciones (SUTEL), con cédula juridica nimero 3-007-566209,
ubicada en Guachipelin de Escazl, Edificio Tapanti, tercer y cuarto piso, 100 metros al norte de
Construplaza, mediante su area de Proveeduria, indica a todos los oferentes interesados en participar
en la licitacion de referencia, que aplicando el articulo 99 del R.L.C.A, recibira ofertas hasta las 14:00
horas del 29 de agosto del afio 20186.

El cartel no posee ningun costo, por lo que puede ser descargado en sitio WEB:
http://sutel.go.cr/proveeduria/contrataciones-vigentes, o solicitarlo al correo  electrénico
juancarlos.saenz@sutel.go.cr

A la vez se informa que todas las modificaciones no esenciales y aclaraciones que se realicen sobre
el cartel, estaran disponibles en el citado sitio WEB, por lo que este sera el medio oficial que utilizara
la Institucién para notificar. No obstante, la adjudicacion correspondiente, sera publicada en el Diario
Oficial la Gaceta.

Juan qulos Saenz Chaves
Jefe del Area de Proveeduria

Juan Carlos Saenz

Jefe Proveeduria y Servicios Generales.
Direccién de Operaciones.

T: (506) 4000-0049

F: (506) 2215-6821
juancarlos.saenz@sutel.go.cr

www.sutel.go.cr
Apartado Postal 156-1200

~ San José, Costa Rica




